
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No.

107
88
71

104
6

33
110

2
87
10
70
22

106
46
7

11
73
82
55
63
20
17
26
0

Name

THUNDER
BACALHAU DIA
BARRICHELLO
INSANO RACING
VIAPOL - O.N.S. - I.M.M.
CRG
TECHSPEED - MG TIRES
SLICE/FITTIPALDI
SCUDERIA PCR
QUIRINO RACING
HANIER ESPECIALIDADES QUIMICAS
HITECH RACING
THUNDER
DIBO/CISÃO RACING
MG TIRES
BLU RACING
BARRICHELLO
KART TECH
MODERFAST/TNT/UNS
DOLLY
BETO CARRERO RACING
BEE RACING
REALENGO
AMIKA RACING

Best Tm

59.460
59.540
59.566
59.594
59.618
59.685
59.744
59.753
59.803
59.920

1:00.041
1:00.051
1:00.055
1:00.076
1:00.129
1:00.142
1:00.145
1:00.392
1:00.529
1:00.536
1:00.632
1:00.750
1:01.443
1:01.473

Diff

0.080
0.106
0.134
0.158
0.225
0.284
0.293
0.343
0.460
0.581
0.591
0.595
0.616
0.669
0.682
0.685
0.932
1.069
1.076
1.172
1.290
1.983
2.013

Best Speed

75,318
75,217
75,184
75,149
75,118
75,034
74,960
74,949
74,886
74,740
74,589
74,577
74,572
74,546
74,480
74,464
74,460
74,156
73,988
73,979
73,862
73,719
72,887
72,851

In Lap

5
20
4

11
14
23
18
15
31
17
25
20
5

33
50
22
11
14
23
28
35
5

16
14

Equipe

Sorted on Best Lap time
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500 MILHAS DE KART - 16a EDIÇÃO

500 MILHAS

3o TREINO LIVRE - 500 MILHAS - G1

Practice (1:00:00 Time) started at 10:42:53

KARTODROMO BETO CARRERO 1,244 Km

13/12/2012 10:15

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___ : ___


